
Dipartimento di ^Éé&P Direttore Prof.ssa Itamela Gianfaldoni
Scienze Veterinarie direttore®^. unipl.it

Università di Pisa

Sede amministrativa Sede Distaccata
Viale delle Piagge 2 Vìa Livornese
56124 Pisa & Piero a Grado
Tei. 0502216725 Tei 050 2210100

UNIVERSITÀ' DI PISA
Codice AGO: VET
Num. Prot: 0000116 / 2014
Data: 10/01/2014
PROTOCOLLO IN USCITA A1 personale Amm ini strati vo interessato

Dipartimento di Scienze Veterinarie

DISPOSIZIONE DEL DIRETTORE

VISTA la Legge n. 168 del 9 maggio 1989 "Istituzione del Ministero dell'università e della ricerca
scientifica e tecnologica", ed in particolare l'art. 6 "Autonomia delle Università";

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 quale risultante dalle successive modifiche e
integrazioni;

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e
l'efficienza del sistema Universitario";

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto
Università;

VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n, 2711 ed in particolare
l'art. 42 comma 4 che prevede che i dirigenti e coloro che sono investiti di poteri dirigenziali
e gestionali, tra l'altro, individuano i responsabili dei procedimenti e assicurano il rispetto
dei termini e degli altri adempimenti, anche con potere sostitutivo in caso di inerzia degli
stessi;

VISTO il Regolamento di Ateneo di attuazione della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive
modifiche e integrazioni;

VISTE la delibera del Consiglio di amministrazione n. 90 del 21 marzo 2012 e la delibera del Senato
accademico n. 106 del 28 marzo 2012 con le quali sono stati approvati gli indirizzi di
organizzazione delle strutture amministrative e tecniche dell'Ateneo, di cui alPart. 42
comma 2 dello Statuto, e il modello generale di organizzazione dell'apparato tecnico -
amministrativo di Ateneo;

VISTA la Direttiva n. 1/3a/11611 del 13 settembre 2012 sull'Organizzazione dei servizi
amministrativi e tecnici d'Ateneo;

VISTA la disposizione n. 173/7034 del 17 maggio 2012, quale risultante dalle successive modifiche
ed integrazioni, con la quale è stato assegnato il personale tecnico amministrativo ai
dipartimenti;

VISTA laD.D. prot n. 11759 del 17 settembre 2012 con la quale tra l'altro, alla dott.ssa Leda Fenili
è stato attribuito l'incarico di Responsabile Amministrativo del Dipartimento di Scienze
Veterinarie;

VISTA la D.D. prot. n. I/3a/16859 del 28 dicembre 2012 con la quale presso il Dipartimento di
Scienze Veterinarie sono state attivate le Unità Bilancio, Didattica e Ricerca, sono state
definite le attività e i procedimenti e sono stati assegnati gli incarichi di responsabilità delle
Unità stesse;

VISTO il provvedimento n.318 del 29/03/2013 con il quale si è proceduto all'assegnazione del
personale amministrativo e dell'area servizi generali e tecnici del Dipartimento alle Unità
attivate presso il Dipartimento stesso;



VISTO il provvedimento n.1047 del 06/05/2013 con il quale si è proceduto alla rideterminazione
dell'assegnazione del personale amministrativo Barsotti Monica e Paolicchi Alessandra alle
Unità attivate presso il Dipartimento per una maggiore funzionalità;

VISTA la necessità di rideterminare le percentuali di assegnazione del personale amministrativo
assegnato all'Unità Didattica e all'Unità Bilancio, relativamente alla Signora Alessandra
Donati, per assicurare una maggiore funzionalità dell'Unità Bilancio;

D I S P O N E

Art. 1 Assegnazione del personale

A decorrere dalla data del presente provvedimento la Signora Alessandra Donati, in servizio presso il
Dipartimento di Scienze Veterinarie, è internamente assegnata come di seguito indicato:

UNITA'

Unità Bilancio e Servizi
generali
Responsabile
Leda Fenili ad interim

PERSONALE ASSEGNATO

Donati Alessandra - cat C amm

Percentuale
su
100

100

Note

al 50% assegnata alle attività
relative all'ospedale didattico
veterinario

Art. 2 Pubblicità

La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla
normativa di Ateneo.

Il Direttore del Dipartimento
Gaifaldon


